
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа п. Котово» 

                                                               ПРИКАЗ 

От   04.09. 2023 г.                                                                                         № 65/2   од 

 

Об организации родительского контроля 

качества питания в «МАОУ СШ п. Котово» 

    В целях повышения   эффективности системы контроля  качества питания 

обучающихся МАОУ СШ п. Котово, в соответствии с методическими 

рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в ОО, утвержденных А.Ю.Поповой, руководителем 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества 

питания обучающихся Цыпленкову Н.И., заместителя директора по УР. 

2.Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания 

обучающихся в МАОУ СШ п. Котово», согласно приложения 1. 

3.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор «МАОУ СШ п. Котово» __ _____ С.А.Васильева 

 

 
 

 

 



         Приложение 1  

к приказу №65/2 од  

от 04.09.2023 года 

 

Состав комиссии родительского контроля качества питания в МАОУ 

«Средняя школа п. Котово» на 2023-2024 учебный год 

 

Состав комиссии: 

 Петрова Н.Н., ответственный за организацию горячего питания в 

школе; 

 Андреева Н.В., секретарь комиссии (от числа родителей) по 

согласованию; 

 

                       Плешакова О.А., представитель родительской общественности (от  

числа родителей 10,11 классов) по согласованию; 

 Цыпленкова Н.И., зам. директора по УВР. 

 Иващенко Н.Ф., представитель родительской общественности (от 

числа родителей 5 - 9 классов). 
 
 

 


